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TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN 

1 Sabtu, 13 Februari 2021 13:00 15:30 Definisikan komunikasi pemasaran terintegrasi, 
membandingkan berbagai bauran promosi, 
perencanaan IMC, peran IMC dalam proses 
pemasaran. 

Pengantar komunikasi pemasaran 37 / 38  

2 Sabtu, 20 Februari 2021 13:00 15:30 Analisis iklan dan promosi Iklan dan Promosi 38 / 38  

3 Sabtu, 27 Februari 2021 13:00 15:30 Perilaku konsumen dan Komunikasi Pemasaran Perilaku konsmen dan komunikasi 32 / 38  

4 Sabtu, 6 Maret 2021 13:00 15:30 Tujuan Penjualan Tujuan Penjualan 38 / 38  

5 Sabtu, 13 Maret 2021 13:00 15:30 Iklan dan bentuk bentuknya Advertising dan bentuk bentuknya 38 / 38  

6 Sabtu, 20 Maret 2021 13:00 15:30 Media Advertising Media-media Iklan 38 / 38  

7 Sabtu, 27 Maret 2021 13:00 15:30 Manajemen Periklanan Manajemen periklanan 38 / 38  

8 Sabtu, 10 April 2021 13:00 15:30 UTS UTS 38 / 38  
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MATA KULIAH                       : Komunikasi Pemasaran 
NAMA DOSEN                : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 
KREDIT/SKS                     : 3 SKS 
KELAS                                    : 179848 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2020/2021 GENAP 

 

TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN 

9 Sabtu, 17 April 2021 13:00 15:30 Komunikasi pemasaran di berbagai media Komunikasi pemasaran melalui berbagai media 33 / 38  

10 Sabtu, 24 April 2021 13:00 15:30 Komunikasi Internet Komunikasi internet 38 / 38  

11 Sabtu, 8 Mei 2021 13:00 15:30 Komunikasi pemasaran, penjualan dan promosi 
penjualan 

Promosi penjualan 33 / 38  

12 Sabtu, 22 Mei 2021 13:00 15:30 Public Relations Public relation 32 / 38  

13 Sabtu, 29 Mei 2021 13:00 15:30 Publisitas Publisitas 0 / 38  

14 Sabtu, 5 Juni 2021 13:00 15:30 Personal Selling Personal Selling 38 / 38  

15 Sabtu, 12 Juni 2021 13:00 15:30 Etika komunikasi Pemasaran Etika komunikasi pemasaran 0 / 38  

16 Sabtu, 19 Juni 2021 13:00 15:30 UAS UAS 0 / 38  

 
 

Jakarta, 20 September 2021 
Ketua Prodi Manajemen 
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TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN 

1 Rabu, 10 Februari 2021 07:45 10:15  Pengantar manajemen konflik 28 / 28  

2 Rabu, 17 Februari 2021 07:45 10:15   27 / 28  

3 Rabu, 24 Februari 2021 07:45 10:15  Jenis-jenis konflik 26 / 28  

4 Rabu, 3 Maret 2021 07:45 10:15 Mnj konflik Mnj konflik 28 / 28  

5 Rabu, 10 Maret 2021 07:45 10:15   28 / 28  

6 Rabu, 17 Maret 2021 07:45 10:15   28 / 28  

7 Rabu, 24 Maret 2021 07:45 10:15  Konflik interpersonal 28 / 28  

8 Rabu, 7 April 2021 07:45 10:15   28 / 28  
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MATA KULIAH                       : Manajemen Konflik 
NAMA DOSEN                : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 
KREDIT/SKS                     : 3 SKS 
KELAS                                    : 179768 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2020/2021 GENAP 

 

TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN 

9 Rabu, 14 April 2021 07:45 10:15   28 / 28  

10 Rabu, 21 April 2021 07:45 10:15   23 / 28  

11 Rabu, 28 April 2021 07:45 10:15   25 / 28  

12 Rabu, 5 Mei 2021 07:45 10:15   28 / 28  

13 Rabu, 2 Juni 2021 07:45 10:15   26 / 28  

14 Rabu, 9 Juni 2021 07:45 10:15   28 / 28  

15 Jumat, 11 Juni 2021 07:45 10:15   28 / 28  

16 Rabu, 16 Juni 2021 07:45 10:15 UAS UAS 28 / 28  

 
 

Jakarta, 20 September 2021 
Ketua Prodi Manajemen 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GENAP 
Mata kuliah                     : Komunikasi Pemasaran                                                                                                                           Nama Kelas              : 06 
Dosen Pengajar               : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 

 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 18101082 DHEA CAROLLIN RIBKA 
TAMBUNAN 

 
15 

 
1 

 
12 

 
0 

 
0 

 
12 

 
80% 

2 17101002 LARAS BINTANG SUKMAWATI 15 0 13 0 0 13 86.67% 
3 18101060 ANNISA SABRINA 15 1 12 0 0 12 80% 
4 18113025 DYNA OKTAVIANI 15 0 11 2 0 13 86.67% 
5 17101050 DEBBY HANDAYANI QIBTIA 15 3 10 0 0 10 66.67% 
6 18113015 FIDYANNA NOFIYANTI 15 0 13 0 0 13 86.67% 
7 17113057 CHICHI HARDIYANTI 15 0 13 0 0 13 86.67% 
8 18113002 DESTRIA ANGGRAENI 15 0 12 1 0 13 86.67% 
9 18113008 MISY KATUL AWALIYAH 15 1 12 0 0 12 80% 

10 18101086 AMELIA MUMPUNI 15 1 10 2 0 12 80% 

11 18113001 NIA KURNIASIH 15 0 13 0 0 13 86.67% 
12 17113056 REZA ALDO ZULFERDI 15 0 13 0 0 13 86.67% 
13 17113054 DANIK AFTARI 15 0 11 2 0 13 86.67% 
14 18113024 NADIRA PUTRI SALSABILA 15 0 13 0 0 13 86.67% 
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siakad/rep_pr  
 

 
 
 

15 17113053 AAS ROHANDI 15 0 13 0 0 13 86.67% 
16 18113004 IRMA MUTIA NINGSI 15 0 12 1 0 13 86.67% 
17 15113024 MUHAMMAD FAIZIN 15 3 10 0 0 10 66.67% 
18 17113052 YOLANDA NOVITA SAMUEL 15 0 12 1 0 13 86.67% 
19 17101069 RISKA NABILAH SARI 15 0 13 0 0 13 86.67% 
20 18113017 HANAN FAUZI ORIS SANTO 15 0 13 0 0 13 86.67% 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GENAP 
Mata kuliah                     : Komunikasi Pemasaran                                                                                                                           Nama Kelas              : 06 
Dosen Pengajar               : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 

 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

21 18113010 ZILLA RATULZIAH 15 0 13 0 0 13 86.67% 
22 18113027 ALIIFAH NURHAYATI 15 1 9 3 0 12 80% 

23 18113019 SARAH AMELIA 15 2 11 0 0 11 73.33% 
24 17101061 OKSANDA HAZAMI JIFA 15 0 13 0 0 13 86.67% 
25 18113013 CHANDRAMUQI PRATAMA 

SETYANDA 
 

15 
 

1 
 

11 
 

1 
 

0 
 

12 
 

80% 

26 18113012 FAISAL SOLEH 15 0 13 0 0 13 86.67% 
27 17101063 YULI RESTA  SAPUTRA 15 0 13 0 0 13 86.67% 
28 18101090 SRI NOLA ENDESTA 15 1 11 1 0 12 80% 

29 18113009 NUR MILA CHOFIFAH 15 1 10 2 0 12 80% 

30 18113026 RETNO LISTIANI 15 0 12 1 0 13 86.67% 
31 17113051 AULIA 15 0 13 0 0 13 86.67% 
32 18113003 RAHAYUNI ASTINA 15 0 12 1 0 13 86.67% 
33 15101128 WAHYU RAMADAN 15 3 9 0 0 9 60% 

34 18113005 ENI SETIAWATI 15 3 10 0 0 10 66.67% 
35 18113014 FETTY NURMAZIYYAH 15 0 13 0 0 13 86.67% 
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36 18113011 NOVITA SARI 15 0 12 1 0 13 86.67% 
37 18113020 LUTHFI FAUZIAH NUR IHSAN 15 0 13 0 0 13 86.67% 
38 18113007 ADITYA MAWARDANA 15 0 13 0 0 13 86.67% 

 
 

Jakarta, 20 September 2021 
Ketua Prodi 

 
 
 
 
 

NIP. 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI    : MANAJEMEN 
PERIODE : 2020/2021 GENAP 

Mata kuliah                     : Komunikasi Pemasaran                                                                                                                                                          Nama Kelas              : 06 
Pengajar                          : 040204 - Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU 

(40%) 
UTS 

(30%) 
UAS 

(30%) 
 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
 

Info 
 

1 
 

15101128 
 

WAHYU RAMADAN 
 

77.00 
 

78.00 
 

75.00 
 

76.70 
 

B+ ✔  
 

2 
 

15113024 
 

MUHAMMAD FAIZIN 
 

75.00 
 

76.00 
 

79.00 
 

76.50 
 

B+ ✔  
 

3 
 

17101002 
 

LARAS BINTANG SUKMAWATI 
 

83.00 
 

84.00 
 

85.00 
 

83.90 
 

A- ✔  
 

4 
 

17101050 
 
DEBBY HANDAYANI QIBTIA 

 
75.00 

 
79.00 

 
77.00 

 

76.80 
 

B+ ✔  
 

5 
 

17101061 
 

OKSANDA HAZAMI JIFA 
 

80.00 
 

80.00 
 

82.00 
 

80.60 
 

A- ✔  
 

6 
 

17101063 
 

YULI RESTA  SAPUTRA 
 

78.00 
 

79.00 
 

80.00 
 

78.90 
 

B+ ✔  
 

7 
 

17101069 
 

RISKA NABILAH SARI 
 

82.00 
 

82.00 
 

82.00 
 

82.00 
 

A- ✔  
 

8 
 

17113051 
 
AULIA 

 
78.00 

 
80.00 

 
81.00 

 

79.50 
 

B+ ✔  
 

9 
 

17113052 
 

YOLANDA NOVITA SAMUEL 
 

80.00 
 

79.00 
 

82.00 
 

80.30 
 

A- ✔  
 

10 
 

17113053 
 

AAS ROHANDI 
 

78.00 
 

80.00 
 

78.00 
 

78.60 
 

B+ ✔  
 

11 
 

17113054 
 

DANIK AFTARI 
 

80.00 
 

82.00 
 

82.00 
 

81.20 
 

A- ✔  
 

12 
 

17113056 
 
REZA ALDO ZULFERDI 

 
78.00 

 
82.00 

 
83.00 

 

80.70 
 

A- ✔  
 

13 
 

17113057 
 

CHICHI HARDIYANTI 
 

80.00 
 

80.00 
 

80.00 
 

80.00 
 

A- ✔  
 

14 
 

18101060 
 

ANNISA SABRINA 
 

76.00 
 

80.00 
 

81.00 
 

78.70 
 

B+ ✔  
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15 
 

18101082 
 
DHEA CAROLLIN RIBKA TAMBUNAN 

 
79.00 

 
83.00 

 
81.00 

 

80.80 
 

A- ✔  
 

16 
 

18101086 
 

AMELIA MUMPUNI 
 

76.00 
 

83.00 
 

82.00 
 

79.90 
 

B+ ✔  
 

17 
 

18101090 
 

SRI NOLA ENDESTA 
 

79.00 
 

82.00 
 

81.00 
 

80.50 
 

A- ✔  
 

18 
 

18113001 
 

NIA KURNIASIH 
 

79.00 
 

82.00 
 

82.00 
 

80.80 
 

A- ✔  
 

19 
 

18113002 
 
DESTRIA ANGGRAENI 

 
82.00 

 
82.00 

 
82.00 

 

82.00 
 

A- ✔  
 

20 
 

18113003 
 

RAHAYUNI ASTINA 
 

79.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

81.40 
 

A- ✔  
 

21 
 

18113004 
 

IRMA MUTIA NINGSI 
 

83.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

A- ✔  
 

22 
 

18113005 
 

ENI SETIAWATI 
 

73.00 
 

76.00 
 

78.00 
 

75.40 
 

B+ ✔  
 

23 
 

18113007 
 
ADITYA MAWARDANA 

 
83.00 

 
82.00 

 
82.00 

 

82.40 
 

A- ✔  
 

24 
 

18113008 
 

MISY KATUL AWALIYAH 
 

74.00 
 

78.00 
 

80.00 
 

77.00 
 

B+ ✔  
 

25 
 

18113009 
 

NUR MILA CHOFIFAH 
 

79.00 
 

78.00 
 

80.00 
 

79.00 
 

B+ ✔  
 

26 
 

18113010 
 

ZILLA RATULZIAH 
 

78.00 
 

78.00 
 

82.00 
 

79.20 
 

B+ ✔  
 

27 
 

18113011 
 
NOVITA SARI 

 
83.00 

 
83.00 

 
84.00 

 

83.30 
 

A- ✔  
 

28 
 

18113012 
 

FAISAL SOLEH 
 

76.00 
 

80.00 
 

80.00 
 

78.40 
 

B+ ✔  
 

29 
 

18113013 CHANDRAMUQI PRATAMA 
SETYANDA 

 
79.00 

 
80.00 

 
79.00 

 
79.30 

 
B+ ✔  

 

30 
 

18113014 
 
FETTY NURMAZIYYAH 

 
78.00 

 
81.00 

 
82.00 

 

80.10 
 

A- ✔  
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Mata kuliah 
 

: Komunikasi Pemasaran 
 

Nama Kelas 
 

: 06 
Pengajar : 040204 - Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si   
 

 
 
 
 
 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU 

(40%) 
UTS 

(30%) 
UAS 

(30%) 
 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
 

Info 
 

31 
 

18113015 
 

FIDYANNA NOFIYANTI 
 

82.00 
 

82.00 
 

82.00 
 

82.00 
 

A- ✔  
 

32 
 

18113017 
 
HANAN FAUZI ORIS SANTO 

 
79.00 

 
82.00 

 
82.00 

 

80.80 
 

A- ✔  
 

33 
 

18113019 
 

SARAH AMELIA 
 

78.00 
 

78.00 
 

81.00 
 

78.90 
 

B+ ✔  
 

34 
 

18113020 
 

LUTHFI FAUZIAH NUR IHSAN 
 

78.00 
 

82.00 
 

83.00 
 

80.70 
 

A- ✔  
 

35 
 

18113024 
 

NADIRA PUTRI SALSABILA 
 

83.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

83.30 
 

A- ✔  
 

36 
 

18113025 
 
DYNA OKTAVIANI 

 
78.00 

 
83.00 

 
84.00 

 

81.30 
 

A- ✔  
 

37 
 

18113026 
 

RETNO LISTIANI 
 

83.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

A- ✔  
 

38 
 

18113027 
 

ALIIFAH NURHAYATI 
 

76.00 
 

81.00 
 

83.00 
 

79.60 
 

B+ ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 20 September 2021, 12:49:09 
Paraf Dosen : 

 


